平成 30 年８月９日

各 位

中期経営計画の数値目標修正に関するお知らせ

当社は、2016年12月９日付で公表いたしました中期経営計画「Ｖプラン２０」の最終年度である2020

年12月期の数値目標を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2020 年 12 月期数値目標

（単位：億円）

２．修正の理由

当社では、2017 年より中期経営計画「Ｖプラン２０」を推進してまいりました。今回、戦略につ

いての大きな変更はないものの、2018 年第２四半期連結累計期間までの業績進捗と、為替・素材価

格の推移、国内需要や中国市場成長の見通しなど外部環境変化を踏まえ、数値目標について上記の

修正を行うことといたしました。

以 上

会 社 名 株式会社ノーリツ

代表者名 代表取締役社長 國 井 総 一 郎

（コード ５９４３ 東証第 1部）

問合せ先
取締役

竹 中 昌 之
兼 常務執行役員

（電話番号 ０７８－３９１－３３６１）

変更前 変更後

売上高 2,400 2,200

営業利益 240 100

経常利益 250 110

親会社株主に帰属する

当期純利益
150 65

ＲＯＥ 8％ 5％